
Polizia di Stato

GARA A PROCEDURA APERTA IN AMBITO UE, AI
SENSI DELL’ART.60, CO.1, DEL D.LGS. 50 DEL 18
APRILE 2016. AFFIDAMENTO E GESTIONE
ATTIVITA’ EDUCATIVE, DIDATTICHE, DI
ANIMAZIONE, CULTURALI E DI SORVEGLIANZA
MINORI RELATIVE SOGGIORNI STUDIO ESTERO

GARA A PROCEDURA APERTA IN AMBITO UE, AI SENSI DELL’ART.60, CO.1, DEL D.LGS. 50
DEL 18 APRILE 2016. AFFIDAMENTO E GESTIONE DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE,
DIDATTICHE, DI ANIMAZIONE, CULTURALI E DI SORVEGLIANZA CONTINUATIVA DEI MINORI
RELATIVE AI SOGGIORNI STUDIO ALL’ESTERO, IN INGHILTERRA E NEGLI STATI UNITI
D’AMERICA, RISERVATI AI FIGLI ED AGLI ORFANI DEI DIPENDENTI DELLA POLIZIA DI
STATO. ANNI 2017-2018-2019.

1^ SEDUTA Commissione il 27 aprile 2017 verbale n.1

2^ SEDUTA Commissione il 12 maggio 2017 verbale n.2

3^ SEDUTA Commissione il 16 maggio 2017 verbale n.3

4^ SEDUTA Commissione il 18 maggio 2017 verbale n.4

5^ SEDUTA Commissione il 23 maggio 2017 verbale n.5

Stipulazione del contratto in data 12 luglio 2017.

F.A.Q.

Determina a contrarre Pubblicazione GUUE Allegato A - Disciplinare di gara Allegato A1 - Domanda di
partecipazione Allegato A2 - Documento DGUE Allegato A2 bis - Istruzioni DGUE Allegato A3 -
Offerta tecnica Allegato A4 - Offerta economica Allegato A5 - Avvalimento concorrente Allegato A6 -
Avvaimento ausiliaria Allegato A7 - Autocertificazione L. 68/1999 Allegato A8 - Autocertificazione
informazione antimafia Allegato A9 - Autocertificazioni carichi pendenti, casellario giudiziario Allegato
A10 - Patto di integrità Allegato B - Scheda presentazione plico Allegato C - Scheda di contratto
Allegato C1 - Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari

Decreto Nomina Commissione

AVEC Decreto aggiudicazione Esecuzione anticipata Euro Master Ganimede Inter Studioviaggi Studi
Tours

15/03/2017

https://www.poliziadistato.it Pagina 1 di 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

